PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que decorrido prazo para interposição de recursos, não havendo nenhuma

manifestação contrária ao julgamento da SMAP, decide HOMOLOGAR o resultado do

CHAMAMENTO PUBLICO Nº.04/2023, em favor dos participantes conforme a ata de

julgamento:

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILLIARES DE IMBITUVA ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 43.772.778/0001-21

VALOR TOTAL: R$ 312.632,67 (TREZENTOS E DOZE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E DOIS

REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

 PREVISTOS PARA O PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

         Imbituva/PR, 27 de Novembro de 2023.

CELSO KUBASKI

PREFEITO MUNICIPAL